
240000  MOBILIER ET MATERIEL (Suite)
1.000,00  FORTIS 2007011 16/11/2007 Nov 2007    VILVORDIT 2.697,83 

590,00  FORTIS 2007012 05/12/2007 Déc 2007    ACHAT MATERIEL 3.287,83 

3.287,83 0,00 3.287,83 D240000   MOBILIER ET MATERIEL Solde période : 3.287,83 D

240900  AMORT.MOB.MATERIEL BUREAU
 424,46 REOPEN 1 01/01/2007 Rep 2007    Solde au 01/01/2007 -424,46 
 821,96 OPDIV 1 31/12/2007 Déc 2007    AMORT 2007 -1.246,42 

0,00 1.246,42 1.246,42 C240900   AMORT.MOB.MATERIEL BUREAU Solde période : 1.246,42 C

422000  FINANCEMENT EMPRUNT IMMEUBLE
 8.254,16 REOPEN 1 01/01/2007 Rep 2007    Solde au 01/01/2007 -8.254,16 

671,36  TRIO  1 01/01/2007 Jan 2007    01/07 -7.582,80 
674,31  TRIO  2 01/02/2007 Fév 2007    02/07 -6.908,49 
677,28  TRIO  3 01/03/2007 Mar 2007    03/07 -6.231,21 
680,26  TRIO  4 01/04/2007 Avr 2007    04/07 -5.550,95 
683,25  TRIO  5 01/05/2007 Mai 2007    05/07 -4.867,70 
686,26  TRIO  6 01/06/2007 Jun 2007    06/07 -4.181,44 
689,28  TRIO  7 01/07/2007 Jul 2007    07/07 -3.492,16 
692,31  TRIO  8 01/08/2007 Aoû 2007    08/07 -2.799,85 
695,36  TRIO  9 01/09/2007 Sep 2007    09/07 -2.104,49 
698,42  TRIO  10 01/10/2007 Oct 2007    10/07 -1.406,07 
701,49  TRIO  11 01/11/2007 Nov 2007    11/07 -704,58 
704,58  TRIO  12 01/12/2007 Déc 2007    12/07 0,00 

 8.700,71 OPDIV 1 31/12/2007 Déc 2007    QUOTE PART 2008 -8.700,71 

8.254,16 16.954,87 8.700,71 C422000   FINANCEMENT EMPRUNT IMM... Solde période : 8.700,71 C

444000  FACTURES A RECEVOIR
 650,00 OPDIV 1 31/12/2007 Déc 2007    30000089 FAR FEMA FIDUCO -650,00 
 111,23 OPDIV 1 31/12/2007 Déc 2007    30000090 FAR BNB 2006 -761,23 
 111,23 OPDIV 1 31/12/2007 Déc 2007    30000091 FAR BNB 2007 -872,46 

0,00 872,46 872,46 C444000   FACTURES A RECEVOIR Solde période : 872,46 C

550000  COMPTE COURANT FORTIS
409,77  REOPEN 1 01/01/2007 Rep 2007    Solde au 01/01/2007 409,77 

 341,51 FORTIS 2007001 31/01/2007 Jan 2007    68,26 
0,72  FORTIS 2007001 31/01/2007 Jan 2007    68,98 
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*Attention, ce total ne contient que les transactions dans cette devise . / . .


